
UCHWAŁA NR XXI.172.2021 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Łagów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 1381) 
w związku z §17 Statutu Gminy Łagów uchwalonego uchwałą nr XXVI.201.2017 Rady Gminy Łagów z dnia 
23 czerwca 2017r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łagów (Dz. Urz. Woj. Lubusk. z 2017r., poz.1489) Rada 
Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Gminy Łagów na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 048F431F-B9B1-407C-B0D3-A0B4EE048B57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI.172.2021 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

L.p. Tematyka Termin realizacji Osoby odpowiedzialne za 
przygotowanie materiałów 

 
1. 

 
1. Informacja z działalności bieżącej ZGKiM w 
Gronowie oraz dalszej perspektywy. 
________________________________________ 
2. Analiza sprawozdania: 
a) Programu współpracy Gminy Łagów z 
organizacjami pozarządowymi. 
b) Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 
________________________________________ 
3. Informacja w zakresie rozliczenia dotacji 
przyznanych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru, realizowanych w 2020 roku 

 
 
 
 
 

I kwartał 

 
Kierownik ZGKiM w Gronowie 
 
________________________ 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
________________________ 
Skarbnik Gminy 

 
2. 

 
1. Przygotowanie gminy do sezonu letniego 2021, 
spotkanie z podmiotami gospodarczymi i służbami 
mundurowymi. 
________________________________________ 
2. Aanaliza kosztów związanych z gospodarką 
odpadami komunalnymi za rok 2020. 
________________________________________ 
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 
rok 2020 – absolutorium 
________________________________________ 
4. Informacja na temat pozyskanych środków 
zewnętrznych do budżetu Gminy na 2021 rok  

 
 
 
 

II kwartał 

 
Wójt Gminy 
 
 
________________________ 
Wójt Gminy 
 
________________________ 
Skarbnik Gminy 
 
________________________ 
Wójt Gminy 

 
3. 

 
1. Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Łagów 
w sezonie 2020/2021 
________________________________________ 
2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 
roku. 
________________________________________ 
3. Informacja Wójta o wykorzystaniu środków 
unijnych w 2020 roku. 
________________________________________ 
4. Podsumowanie działalności szkół i przedszkola za 
rok szkolny 2020/2021. 

 
 
 
 
 

III kwartał 

 
Wójt Gminy 
 
________________________ 
Skarbnik Gminy 
 
________________________ 
Wójt Gminy 
 
________________________ 
Dyrektorzy szkół i przedszkola 

 
4. 

 
1. Uchwalenie podatków, opłat i budżetu na 2021 
rok. 
________________________________________ 
2. Informacja o przebiegu sezonu turystycznego za 
2021 rok 
________________________________________ 
3. Informacja o oświadczeniach majątkowych za 
2020 rok 
________________________________________ 
4. Opracowanie planów pracy Rady i Komisji na 
2022 rok 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 

 
Skarbnik Gminy 
 
________________________ 
Wójt Gminy 
 
________________________ 
Przewodniczący Rady 
 
________________________ 
Przewodniczący Rady, 
Przewodniczący Komisji 

 
5. 

 
Inne sprawy wnioskowane przez Radnych 

 
Przez cały rok 

 

Id: 048F431F-B9B1-407C-B0D3-A0B4EE048B57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

